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上記以外の教材の受け取りは，食堂売店で行います。教材数の変更は随時可能です。

【提出先】 国立山口徳地青少年自然の家
TEL：（0835）56-0113　FAX：（0835）56-0130　メール：tokuji-suishin@niye.go.jp

ろうそく小　1本（アルミ付き）

1L 目安：50本で5L程度

1本

120

1人分

1人分

1人分

10

400

150

200

120

27

品　　　　　名

木工細工

和紙作り（10人分程度）
　はがき（20枚程度）

1パック 500 円

1人分

【

活動教材注文票　【　　　　　　】

】

利用期間団体・グループ名（学校名）

ポン太グループ ～2026/7/1 2026/7/3

（キーホルダー），カット・穴済み

燭台使用料（ろうそく 大 付き）

単　　位

キャンドルの受け取りは，事務室。薪の受け取りは活動場所で行います。

キャンドルのつどい

焼板細工（まき代含む）

プラホビー

トーチ棒（針金付き）

トーチ棒用灯油

300

1本

50

1人分

300

丸太のペンスタンドづくり

薪（自主活動用）
(※野外炊飯用の薪の注文は、食事注文票にご記
入ください)

1束 700

1本

（キーホルダー），未カット・未穴

150

15

カセットボンベ

ホットボンド用接着剤

葉っぱのスタンプ

防災キャンドル（ろうそく、ビン） 1人分 300

晴天時
数量

27

キャンプファイヤー用のまき（灯油含む） 1セット

料金

はがきサイズ5枚（スタンプ代含む）

6,600

100

1

20

雨天時
数量

活動
利用日

1

/

2ヵ月前提出新規提出

変更提出
記入例


