

記入例

活動教材注文票 【新規提出  
変更提出】

2カ月前提出

団体・グループ名(学校名)

ポン太グループ

利用期間

【 2026/7/1 ~ 2026/7/3 】

キャンドルの受け取りは、事務室。薪の受け取りは活動場所で行います。  
上記以外の教材の受け取りは、食堂売店で行います。教材数の変更は随時可能です。

2026.1.19改訂

品 名	単 位	料 金	晴天時 数量	雨天時 数量	活動 利用日
キャンプファイヤー用のまき (灯油含む)	1セット	6,600 円	1	X	7 / 1
トーチ棒 (針金付き)	1本	100 円			/
トーチ棒用灯油	1L 目安 : 50本で5L程度	120 円			/
キャンドルのつどい	燭台使用料 (ろうそく 大 付き)	300 円		1	7 / 1
	ろうそく小 1本 (アルミ付き)	10 円		20	7 / 1
焼板細工 (まき代含む)	1人分	400 円	27	27	7 / 2
木工細工 (キーホルダー) , 未カット・未穴	1人分	150 円			/
	(キーホルダー) , カット・穴済み	200 円			/
プラホビー	1人分	120 円			/
和紙作り (10人分程度) はがき (20枚程度)	1パック	500 円			/
ホットボンド用接着剤	1本	15 円			/
葉っぱのスタンプ	はがきサイズ5枚 (スタンプ代含む)	50 円			/
丸太のペンスタンドづくり	1人分	150 円			/
薪 (自主活動用) (※野外炊飯用の薪の注文は、食事注文票にご記入ください)	1束	700 円			/
防災キャンドル (ろうそく、ビン)	1人分	300 円			/
カセットボンベ	1本	300 円			/

【提出先】国立山口徳地青少年自然の家

TEL: (0835) 56-0113 FAX: (0835) 56-0130 メール: tokuji-suishin@niye.go.jp